
UCHWAŁA NR XXVI/145/09  

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, 

Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz.720) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Sokólskiego uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy Krynki, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach ewidencyjnych 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Miejskiej 

w Krynkach. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 

2007r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Augustyńczyk 

WYKAZ DRÓG  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVI/145/09

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 26 listopada 2009 r.

1) Obręb: Białogorce– działki oznaczone nr ew. 4/5, 4/7, 4/9, 28, 30, 31, 39, 45, 60, 68/2, 69, 102, 105, 118, 119,

126, 133, 136, 138, 147, 157, 162, 175/4, 176,181, 183. 

2) Obręb: Chłodne Włóki– działki oznaczone nr ew. 64, 78, 123, 126, 128, 131, 137, 138, 141, 146, 156, 157, 

158, 160, 161, 163. 

3) Obręb: Ciumicze – działki oznaczone nr ew. 8, 9, 11, 29, 42, 52, 73, 84, 90, 91, 95, 100/3, 102, 106, 120, 131, 

141, 146, 158, 167, 168, 176, 182, 191, 199, 206, 214. 

4) Obręb: Górany - działki oznaczone nr ew.17, 37, 45, 56, 62, 75, 94, 239, 240, 250, 253, 317, 318, 320, 371, 

382, 388, 392, 396, 397, 404, 445, 452, 457, 458, 465. 

5) Obręb: Górka - działki oznaczone nr ew.68, 69, 70, 20, 22.

6) Obręb: Grzybowszczyzna Nowa - działki oznaczone nr ew. 10, 15, 34, 39, 46, 51, 52, 54, 62, 63, 72, 75, 93.

7) Obręb: Grzybowszczyzna Stara - działki oznaczone nr ew. 1, 7, 8, 10, 12, 17, 41, 47, 53, 67, 77, 83, 93, 110/1, 

130, ,82. 

8) Obręb: Jurowlany - działki oznaczone nr ew. 7, 10, 13, 22, 37, 48, 51, 57, 85, 90/2,132, 157, 168, 174/1, 

174/3,181/1, 195, 202, 203, 241, 263, 265. 

9) Obręb: Kruszyniany - działki oznaczone nr ew. 20, 21, 38, 44, 47, 49, 55, 60, 72/6, 78, 80/6, 81, 85, 88, 91, 

101, 115, 126, 130, 149, 159, 175, 184, 195, 218, 225, 236, 258, 259, 272, 292, 304, 326, 333, 339, 343, 

348, 365, 366, 376, 385, 390. 

10) Obręb: Krynki - działki oznaczone nr ew. 1502, 1510, 1528/8, 1594, 1610, 1618, 1632, 1649, 1656, 1674, 

1682, 1695, 1706, 1712, 1727, 1733, 1744, 1751, 1758, 1769, 1777, 1785, 1793, 1801, 1814, 1816/9, 

1820/3, 1827,1858, 1869, 1887, 1898, 1914, 1928,1934, 1966/2, 1984, 1985, 2006/5, 2038, 2040, 2299, 

2300/2, 2330, 2336, 2347/3, 2349, 2358/2, 2364, 2388/2, 2406, 2423, 2443, 2462, 2465/1, 2465/4, 2499, 

2500, 2509, 2523/1, 2523/2, 2582, 2619, 2635, 2686, 2692, 4372, 4421, 4431, 4432. 

11) Obręb: Kundzicze -Trejgle - działki oznaczone nr ew.13, 51, 57, 66, 80, 90, 92, 94, 99, 116, 117, 124, 127, 

145, 158, 159, 167, 179, 194, 202, 211, 221, 225, 245, 286. 

12) Obręb: Leszczany - działki oznaczone nr ew. 3, 12, 28, 29, 40, 47, 52/1, 54/1, 66, 67, 82, 128, 132, 138, 154, 

156, 158, 160, 164, 168, 195, 211, 218, 230, 233, 234, 48, 49, 133. 

13) Obręb: Łapicze - działki oznaczone nr ew. 17, 43, 46, 49, 65, 93, 96/3, 97/1, 101, 105, 112/2, 128, 146, 

147/9, 156, 159, 168, 171, 177, 188. 

14) Obręb: Łosiniany - działki oznaczone nr ew. 3, 5, 14, 16, 48, 67, 68, 88, 92, 99, 100, 110, 114, 115, 134, 140,

148, 161. 

15) Obręb: Nietupa - działki oznaczone nr ew. 13/7, 20, 21, 22, 27, 46, 48, 65, 70, 73, 81, 105, 129, 144, 148, 

152, 175. 

16) Obręb: Nietupa Kolonia - działki oznaczone nr ew. 10, 16/1, 23, 31, 53, 62.

17) Obręb: Ostrów Południowy - działki oznaczone nr ew. 19, 33, 37, 46, 53, 63, 89, 94, 111, 127, 128, 129, 167,

175, 179, 219, 231, 236, 237, 244, 287, 299/1, 303, 316, 332, 356, 367/3, 208, 294, 374. 

18) Obręb: Ozierany Małe - działki oznaczone nr ew. 10, 25, 26, 32, 40, 41, 53, 60, 68, 69, 82, 90, 96, 106, 110, 

117, 131, 143, 167, 177, 190, 194, 200, 203. 

19) Obręb: Ozierany Wielkie - działki oznaczone nr ew. 3, 4, 16, 19, 26, 36, 37, 52, 61, 93, 96, 97, 104, 111, 128,

134, 139, 140, 142, 156, 163, 165, 170, 182, 192, 194, 196. 202,214, 226, 227, 230, 239, 264, 273, 288, 

289, 292, 296, 298, 311. 

20) Obręb: Ozierskie - działki oznaczone nr ew. 19, 32, 37, 38, 39, 48, 51, 71, 76, 81, 85, 95, 109.

21) Obręb: Plebanowo - działki oznaczone nr ew. 4, 12, 29, 31, 47, 71, 118, 128, 129, 130, 142, 148, 149, 166, 

183, 186, 187, 190, 197, 213, 218, 221. 

22) Obręb: Rudaki - działki oznaczone nr ew. 6, 7, 11, 20, 37, 47, 52, 63, 70, 81, 88, 93, 98, 105, 114, 115, 117, 

122. 

23) Obręb: Sanniki - działki oznaczone nr ew. 9, 16, 26, 36, 53, 91, 99, 112, 134, 145, 165, 170, 171, 187, 212, 

215, 216. 

24) Obręb: Świdziałówka - działki oznaczone nr ew. 6, 12, 21, 24/3, 30, 39, 44, 56, 81, 90, 92/3, 117, 136, 149/1,

149/2, 166/1, 168, 170. 

25) Obręb: Szaciły - działki oznaczone nr ew. 10, 14, 23, 27, 35, 36, 38, 67, 75, 78, 84, 87, 120, 121, 122, 124.

26) Obręb : miasto Krynki – działki oznaczone nr ew. 1826/6, 1826/7, 1826/9, 2924/1, 3528/19, 4130, 4144, 

4152, 4159, 4165, 4170, 4176, 4188, 4191, 4195, 4196, 4198, 4207, 4211, 4216,1404, 1943, 1947, 1948, 

1954, 1966/1, 2008, 2009, 2011, 2026, 2027, 2111, 2112/8, 2112/17, 2158/1, 2215, 2230/1, 2248, 2255, 

2261, 2265, 2270, 2273, 2276, 2292, 2300/1, 2388/1, 2465/3, 2824, 2825, 2826, 2827, 2829, 2830, 2831, 

2880, 2881, 2882, 2991, 2994, 2995, 3087, 3243, 3245, 3354, 3434, 3489, 3576/3, 3584, 3586/1, 3588, 

3699, 3700, 3702, 4012, 4231, 4236, 4243, 4260, 4270, 4271, 4282, 4286, 4289, 4296, 4318, 4321, 4327, 

4332, 4337, 4360, 4439. 

ID: UQVMO-SEBHZ-PMTIL-GQJGG-BYRTI. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXVI/145/09  

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, 

Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz.720) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Sokólskiego uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy Krynki, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach ewidencyjnych 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Miejskiej 

w Krynkach. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 

2007r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Augustyńczyk 

WYKAZ DRÓG  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVI/145/09

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 26 listopada 2009 r.

1) Obręb: Białogorce– działki oznaczone nr ew. 4/5, 4/7, 4/9, 28, 30, 31, 39, 45, 60, 68/2, 69, 102, 105, 118, 119,

126, 133, 136, 138, 147, 157, 162, 175/4, 176,181, 183. 

2) Obręb: Chłodne Włóki– działki oznaczone nr ew. 64, 78, 123, 126, 128, 131, 137, 138, 141, 146, 156, 157, 

158, 160, 161, 163. 

3) Obręb: Ciumicze – działki oznaczone nr ew. 8, 9, 11, 29, 42, 52, 73, 84, 90, 91, 95, 100/3, 102, 106, 120, 131, 

141, 146, 158, 167, 168, 176, 182, 191, 199, 206, 214. 

4) Obręb: Górany - działki oznaczone nr ew.17, 37, 45, 56, 62, 75, 94, 239, 240, 250, 253, 317, 318, 320, 371, 

382, 388, 392, 396, 397, 404, 445, 452, 457, 458, 465. 

5) Obręb: Górka - działki oznaczone nr ew.68, 69, 70, 20, 22.

6) Obręb: Grzybowszczyzna Nowa - działki oznaczone nr ew. 10, 15, 34, 39, 46, 51, 52, 54, 62, 63, 72, 75, 93.

7) Obręb: Grzybowszczyzna Stara - działki oznaczone nr ew. 1, 7, 8, 10, 12, 17, 41, 47, 53, 67, 77, 83, 93, 110/1, 

130, ,82. 

8) Obręb: Jurowlany - działki oznaczone nr ew. 7, 10, 13, 22, 37, 48, 51, 57, 85, 90/2,132, 157, 168, 174/1, 

174/3,181/1, 195, 202, 203, 241, 263, 265. 

9) Obręb: Kruszyniany - działki oznaczone nr ew. 20, 21, 38, 44, 47, 49, 55, 60, 72/6, 78, 80/6, 81, 85, 88, 91, 

101, 115, 126, 130, 149, 159, 175, 184, 195, 218, 225, 236, 258, 259, 272, 292, 304, 326, 333, 339, 343, 

348, 365, 366, 376, 385, 390. 

10) Obręb: Krynki - działki oznaczone nr ew. 1502, 1510, 1528/8, 1594, 1610, 1618, 1632, 1649, 1656, 1674, 

1682, 1695, 1706, 1712, 1727, 1733, 1744, 1751, 1758, 1769, 1777, 1785, 1793, 1801, 1814, 1816/9, 

1820/3, 1827,1858, 1869, 1887, 1898, 1914, 1928,1934, 1966/2, 1984, 1985, 2006/5, 2038, 2040, 2299, 

2300/2, 2330, 2336, 2347/3, 2349, 2358/2, 2364, 2388/2, 2406, 2423, 2443, 2462, 2465/1, 2465/4, 2499, 

2500, 2509, 2523/1, 2523/2, 2582, 2619, 2635, 2686, 2692, 4372, 4421, 4431, 4432. 

11) Obręb: Kundzicze -Trejgle - działki oznaczone nr ew.13, 51, 57, 66, 80, 90, 92, 94, 99, 116, 117, 124, 127, 

145, 158, 159, 167, 179, 194, 202, 211, 221, 225, 245, 286. 

12) Obręb: Leszczany - działki oznaczone nr ew. 3, 12, 28, 29, 40, 47, 52/1, 54/1, 66, 67, 82, 128, 132, 138, 154, 

156, 158, 160, 164, 168, 195, 211, 218, 230, 233, 234, 48, 49, 133. 

13) Obręb: Łapicze - działki oznaczone nr ew. 17, 43, 46, 49, 65, 93, 96/3, 97/1, 101, 105, 112/2, 128, 146, 

147/9, 156, 159, 168, 171, 177, 188. 

14) Obręb: Łosiniany - działki oznaczone nr ew. 3, 5, 14, 16, 48, 67, 68, 88, 92, 99, 100, 110, 114, 115, 134, 140,

148, 161. 

15) Obręb: Nietupa - działki oznaczone nr ew. 13/7, 20, 21, 22, 27, 46, 48, 65, 70, 73, 81, 105, 129, 144, 148, 

152, 175. 

16) Obręb: Nietupa Kolonia - działki oznaczone nr ew. 10, 16/1, 23, 31, 53, 62.

17) Obręb: Ostrów Południowy - działki oznaczone nr ew. 19, 33, 37, 46, 53, 63, 89, 94, 111, 127, 128, 129, 167,

175, 179, 219, 231, 236, 237, 244, 287, 299/1, 303, 316, 332, 356, 367/3, 208, 294, 374. 

18) Obręb: Ozierany Małe - działki oznaczone nr ew. 10, 25, 26, 32, 40, 41, 53, 60, 68, 69, 82, 90, 96, 106, 110, 

117, 131, 143, 167, 177, 190, 194, 200, 203. 

19) Obręb: Ozierany Wielkie - działki oznaczone nr ew. 3, 4, 16, 19, 26, 36, 37, 52, 61, 93, 96, 97, 104, 111, 128,

134, 139, 140, 142, 156, 163, 165, 170, 182, 192, 194, 196. 202,214, 226, 227, 230, 239, 264, 273, 288, 

289, 292, 296, 298, 311. 

20) Obręb: Ozierskie - działki oznaczone nr ew. 19, 32, 37, 38, 39, 48, 51, 71, 76, 81, 85, 95, 109.

21) Obręb: Plebanowo - działki oznaczone nr ew. 4, 12, 29, 31, 47, 71, 118, 128, 129, 130, 142, 148, 149, 166, 

183, 186, 187, 190, 197, 213, 218, 221. 

22) Obręb: Rudaki - działki oznaczone nr ew. 6, 7, 11, 20, 37, 47, 52, 63, 70, 81, 88, 93, 98, 105, 114, 115, 117, 

122. 

23) Obręb: Sanniki - działki oznaczone nr ew. 9, 16, 26, 36, 53, 91, 99, 112, 134, 145, 165, 170, 171, 187, 212, 

215, 216. 

24) Obręb: Świdziałówka - działki oznaczone nr ew. 6, 12, 21, 24/3, 30, 39, 44, 56, 81, 90, 92/3, 117, 136, 149/1,

149/2, 166/1, 168, 170. 

25) Obręb: Szaciły - działki oznaczone nr ew. 10, 14, 23, 27, 35, 36, 38, 67, 75, 78, 84, 87, 120, 121, 122, 124.

26) Obręb : miasto Krynki – działki oznaczone nr ew. 1826/6, 1826/7, 1826/9, 2924/1, 3528/19, 4130, 4144, 

4152, 4159, 4165, 4170, 4176, 4188, 4191, 4195, 4196, 4198, 4207, 4211, 4216,1404, 1943, 1947, 1948, 

1954, 1966/1, 2008, 2009, 2011, 2026, 2027, 2111, 2112/8, 2112/17, 2158/1, 2215, 2230/1, 2248, 2255, 

2261, 2265, 2270, 2273, 2276, 2292, 2300/1, 2388/1, 2465/3, 2824, 2825, 2826, 2827, 2829, 2830, 2831, 

2880, 2881, 2882, 2991, 2994, 2995, 3087, 3243, 3245, 3354, 3434, 3489, 3576/3, 3584, 3586/1, 3588, 

3699, 3700, 3702, 4012, 4231, 4236, 4243, 4260, 4270, 4271, 4282, 4286, 4289, 4296, 4318, 4321, 4327, 

4332, 4337, 4360, 4439. 

ID: UQVMO-SEBHZ-PMTIL-GQJGG-BYRTI. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXVI/145/09  

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, 

Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz.720) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Sokólskiego uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy Krynki, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach ewidencyjnych 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Miejskiej 

w Krynkach. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 

2007r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Augustyńczyk 

WYKAZ DRÓG  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVI/145/09

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 26 listopada 2009 r.

1) Obręb: Białogorce– działki oznaczone nr ew. 4/5, 4/7, 4/9, 28, 30, 31, 39, 45, 60, 68/2, 69, 102, 105, 118, 119,

126, 133, 136, 138, 147, 157, 162, 175/4, 176,181, 183. 

2) Obręb: Chłodne Włóki– działki oznaczone nr ew. 64, 78, 123, 126, 128, 131, 137, 138, 141, 146, 156, 157, 

158, 160, 161, 163. 

3) Obręb: Ciumicze – działki oznaczone nr ew. 8, 9, 11, 29, 42, 52, 73, 84, 90, 91, 95, 100/3, 102, 106, 120, 131, 

141, 146, 158, 167, 168, 176, 182, 191, 199, 206, 214. 

4) Obręb: Górany - działki oznaczone nr ew.17, 37, 45, 56, 62, 75, 94, 239, 240, 250, 253, 317, 318, 320, 371, 

382, 388, 392, 396, 397, 404, 445, 452, 457, 458, 465. 

5) Obręb: Górka - działki oznaczone nr ew.68, 69, 70, 20, 22.

6) Obręb: Grzybowszczyzna Nowa - działki oznaczone nr ew. 10, 15, 34, 39, 46, 51, 52, 54, 62, 63, 72, 75, 93.

7) Obręb: Grzybowszczyzna Stara - działki oznaczone nr ew. 1, 7, 8, 10, 12, 17, 41, 47, 53, 67, 77, 83, 93, 110/1, 

130, ,82. 

8) Obręb: Jurowlany - działki oznaczone nr ew. 7, 10, 13, 22, 37, 48, 51, 57, 85, 90/2,132, 157, 168, 174/1, 

174/3,181/1, 195, 202, 203, 241, 263, 265. 

9) Obręb: Kruszyniany - działki oznaczone nr ew. 20, 21, 38, 44, 47, 49, 55, 60, 72/6, 78, 80/6, 81, 85, 88, 91, 

101, 115, 126, 130, 149, 159, 175, 184, 195, 218, 225, 236, 258, 259, 272, 292, 304, 326, 333, 339, 343, 

348, 365, 366, 376, 385, 390. 

10) Obręb: Krynki - działki oznaczone nr ew. 1502, 1510, 1528/8, 1594, 1610, 1618, 1632, 1649, 1656, 1674, 

1682, 1695, 1706, 1712, 1727, 1733, 1744, 1751, 1758, 1769, 1777, 1785, 1793, 1801, 1814, 1816/9, 

1820/3, 1827,1858, 1869, 1887, 1898, 1914, 1928,1934, 1966/2, 1984, 1985, 2006/5, 2038, 2040, 2299, 

2300/2, 2330, 2336, 2347/3, 2349, 2358/2, 2364, 2388/2, 2406, 2423, 2443, 2462, 2465/1, 2465/4, 2499, 

2500, 2509, 2523/1, 2523/2, 2582, 2619, 2635, 2686, 2692, 4372, 4421, 4431, 4432. 

11) Obręb: Kundzicze -Trejgle - działki oznaczone nr ew.13, 51, 57, 66, 80, 90, 92, 94, 99, 116, 117, 124, 127, 

145, 158, 159, 167, 179, 194, 202, 211, 221, 225, 245, 286. 

12) Obręb: Leszczany - działki oznaczone nr ew. 3, 12, 28, 29, 40, 47, 52/1, 54/1, 66, 67, 82, 128, 132, 138, 154, 

156, 158, 160, 164, 168, 195, 211, 218, 230, 233, 234, 48, 49, 133. 

13) Obręb: Łapicze - działki oznaczone nr ew. 17, 43, 46, 49, 65, 93, 96/3, 97/1, 101, 105, 112/2, 128, 146, 

147/9, 156, 159, 168, 171, 177, 188. 

14) Obręb: Łosiniany - działki oznaczone nr ew. 3, 5, 14, 16, 48, 67, 68, 88, 92, 99, 100, 110, 114, 115, 134, 140,

148, 161. 

15) Obręb: Nietupa - działki oznaczone nr ew. 13/7, 20, 21, 22, 27, 46, 48, 65, 70, 73, 81, 105, 129, 144, 148, 

152, 175. 

16) Obręb: Nietupa Kolonia - działki oznaczone nr ew. 10, 16/1, 23, 31, 53, 62.

17) Obręb: Ostrów Południowy - działki oznaczone nr ew. 19, 33, 37, 46, 53, 63, 89, 94, 111, 127, 128, 129, 167,

175, 179, 219, 231, 236, 237, 244, 287, 299/1, 303, 316, 332, 356, 367/3, 208, 294, 374. 

18) Obręb: Ozierany Małe - działki oznaczone nr ew. 10, 25, 26, 32, 40, 41, 53, 60, 68, 69, 82, 90, 96, 106, 110, 

117, 131, 143, 167, 177, 190, 194, 200, 203. 

19) Obręb: Ozierany Wielkie - działki oznaczone nr ew. 3, 4, 16, 19, 26, 36, 37, 52, 61, 93, 96, 97, 104, 111, 128,

134, 139, 140, 142, 156, 163, 165, 170, 182, 192, 194, 196. 202,214, 226, 227, 230, 239, 264, 273, 288, 

289, 292, 296, 298, 311. 

20) Obręb: Ozierskie - działki oznaczone nr ew. 19, 32, 37, 38, 39, 48, 51, 71, 76, 81, 85, 95, 109.

21) Obręb: Plebanowo - działki oznaczone nr ew. 4, 12, 29, 31, 47, 71, 118, 128, 129, 130, 142, 148, 149, 166, 

183, 186, 187, 190, 197, 213, 218, 221. 

22) Obręb: Rudaki - działki oznaczone nr ew. 6, 7, 11, 20, 37, 47, 52, 63, 70, 81, 88, 93, 98, 105, 114, 115, 117, 

122. 

23) Obręb: Sanniki - działki oznaczone nr ew. 9, 16, 26, 36, 53, 91, 99, 112, 134, 145, 165, 170, 171, 187, 212, 

215, 216. 

24) Obręb: Świdziałówka - działki oznaczone nr ew. 6, 12, 21, 24/3, 30, 39, 44, 56, 81, 90, 92/3, 117, 136, 149/1,

149/2, 166/1, 168, 170. 

25) Obręb: Szaciły - działki oznaczone nr ew. 10, 14, 23, 27, 35, 36, 38, 67, 75, 78, 84, 87, 120, 121, 122, 124.

26) Obręb : miasto Krynki – działki oznaczone nr ew. 1826/6, 1826/7, 1826/9, 2924/1, 3528/19, 4130, 4144, 

4152, 4159, 4165, 4170, 4176, 4188, 4191, 4195, 4196, 4198, 4207, 4211, 4216,1404, 1943, 1947, 1948, 

1954, 1966/1, 2008, 2009, 2011, 2026, 2027, 2111, 2112/8, 2112/17, 2158/1, 2215, 2230/1, 2248, 2255, 

2261, 2265, 2270, 2273, 2276, 2292, 2300/1, 2388/1, 2465/3, 2824, 2825, 2826, 2827, 2829, 2830, 2831, 

2880, 2881, 2882, 2991, 2994, 2995, 3087, 3243, 3245, 3354, 3434, 3489, 3576/3, 3584, 3586/1, 3588, 

3699, 3700, 3702, 4012, 4231, 4236, 4243, 4260, 4270, 4271, 4282, 4286, 4289, 4296, 4318, 4321, 4327, 

4332, 4337, 4360, 4439. 

ID: UQVMO-SEBHZ-PMTIL-GQJGG-BYRTI. Podpisany. Strona 3 / 3


